ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
EDITAL Nº 002/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROJETO SKATE ESCOLA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município  de  Balneário  Camboriú,  através  da Secretaria  Municipal  de

Educação,  no uso de suas atribuições legais,  e  nos termos do Processo

Seletivo Simplificado Edital nº 02/2021, para contratação temporária para o

PROGRAMA SKATE ESCOLA, RESOLVE:

1º – HOMOLOGAR o resultado final de classificação do Processo Seletivo

Simplificado –  Edital  nº  02/2021,  conforme publicação divulgada no site

oficial do município – https://www.bc.sc.gov.br/editais.cfm em 14/06/2021.

2º – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú (SC), 14 de junho de 2021.

https://www.bc.sc.gov.br/editais.cfm